correspondentes aos termos de parcelamento a monta de R$ 363.095,43.  

Importa-se destacar que, nos argumentos apresentados, o gestor responsável afirma 
que os valores arrecadados no exercício de 2015, referente aos novos Termos de 
Parcelamentos constantes da "Tabela 1", totalizaram R$ 4.653.906,12 (quatro milhões, 
seiscentos e cinquenta e três mil e novecentos e seis reais e doze centavos), diferente 
do valor observado no RTC 774/2017-9 de R$ 3.078.859,98. O defendente, com base 
nas alegações apresentadas, afirma que tal informação consta nos relatórios contábeis 
encaminhados na Prestação de Contas referentes ao Exercício de 2015, contudo, fica a